Sélectionner un émetteur.
> Le système vous signale le nom de

l'émetteur.

2. Dire le nom de l'émetteur.
> Le système sélectionner l'émetteur

demandé.

Changement de fréquence
Le système comprend les numéros de fré-
quence entre 87,5 (quatre-vingt-sept, cinq) et
108,0 (cent-huit, zéro).

Ce dialogue vous permet de changer de fré-
quence radio.

1. L'utilisateur commence par dire
Fréquence.
> Le système vous signale le numéro de

fréquence.

2. Dire un nombre contenu entre 87,5 et
108,0 mégahertz.
> Le système sélectionner la fréquence